Φωτογραφική κάλυψη δεκαεννέα (16) θεατρικών και µουσικών παραστάσεων, ή 
παράδοση του φωτογραφικού υλικού θα γίνει σε ηλεκτρονική µορφή – φωτοcd 

2. Βιντεοσκόπηση τρων (3) εκδηλώσεων, το υλικό αυτό θα παραδοθεί σε 3 dvd 

Το κόστος των παραπάνω ανέρχεται στο ποσό των #1.600,00€# (Χιλίων Εξακοσίων 
ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον προϋπολογισµό του ∆ήµου 
Χαλανδρίου Ο.Ε. 2014 σε βάρος του Κ.Α. 15.6471.05 

Για την ανωτέρω πίστωση έχει συνταχθεί η απαιτούµενη Π.Α.Υ µε αριθµό καταχώρησης 
645/8-6-2015 στο µητρώο δεσµεύσεως σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆.